Pouso Alegre, 23 de Janeiro de 2002.

Ofício Nº 69/2002

Prezado Senhor,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar de V. Sa., autorizar a execução do procedimento conforme documentação anexa, em favor do Sr. João Batista Sabino.

Certo de poder contar com a costumeira atenção de V. Sa., antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	Antônio Theodoro Mendes

	Vice-Presidente

Ilmo. Sr.

Dr. Marcos Mesquita Filho

Secretário Municipal de Saúde

Pouso Alegre-MG

PAGE